Kính gửi: - Công ty TNHH Dược phẩm và trang thiết bị y tế

Hoàng Đức, địa chỉ, 12 nguyễn Hiền, phường bàn cờ,

thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ Luật Đấu thầu số: 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm2023;

Căn cứ luật số 90/2025/QH15 về sửa đổi, bổ sung một số điều của luật đấu

thầu, luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư, luật Hải quan, luật Thuế giá

trị gia tăng, luật thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, luật đầu tư, luật đầu tư công,

luật quản lý sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ vào nghị định 98/2025/NĐ-CP Quy định việc lập dự toán, quản lý,

sử dụng và quyết toán chi thường xuyên ngân sách nhà nước để mua sắm, sửa

chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết bị; chi thuê hàng hoá, dịch vụ; sửa

chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng các hạng mục công trình trong các

dự án đã đầu tư xây dựng và các nhiệm vụ cần thiết

Căn cứ vào thông tư số 40/2025/TT-BYT ngày 17 tháng 5 năm 2024 của bộ

Y Tế quy định về đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập;

Căn cứ công văn 215/SYT-NVD, ngày 23/07/2025 của  sở y tế Tuyên Quang

về việc chủ động mua sắm thuốc phục vụ khám chữa bênh;

Căn cứ kết luận cuộc họp ngày 27/10/2025 của Hội đồng mua sắm Bệnh

viện đa khoa huyện Bắc Mê.

Để có cơ sở thực hiện triển khai các bước tiếp theo, Bệnh viện đa khoa khu

vực  Bắc Mê kính mời Công ty TNHH Dược phẩm và trang thiết bị y tế Hoàng

Đức đến thương thảo hợp đồng gói thầu: Mua sắm thuốc Tenoforvir +

SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN ĐKKV BẮC MÊ

      Số:  33 /TB-BVĐKKVBM

   “Thông báo về việc
     mời thương thảo hợp đồng”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Mê, ngày 03 tháng 11 năm 2025

lamivudine + dolutegravir hàm lượng 300mg + 300mg + 50mg. Phục vụ công tác

điều trị trong năm 2026, thời gian từ ngày 03/11/2025 đến ngày 06/11/2025.

Địa điểm: Tại Hội trường Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Mê

Địa chỉ: thôn Yên Phú 1 , Xã Bắc Mê, tỉnh Tuyên Quang.

Nhận được thông báo này, Nhà thầu khẩn trương có mặt vào thời gian và

địa điểm nêu trên để thương thảo hợp đồng theo quy định.

Nơi nhận:

  - Như kính gửi;

  - Lưu khoa Dược,

VT.

        GIÁM ĐỐC

         Nguyễn Ngọc Chung

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo Thông báo số: 33/TB-BVĐKKVBM, Ngày 03 /10/2025 của Bệnh viện ĐKKV Bắc Mê)

STT

STT

TT

20/20

22

TT-

BYT

Tên hoạt chất

Nồng

độ,

hàm

lượng

Đường

dùng

Dạng

bào chế

Nhóm

thuốc

Đơn

vị tính

Số lượng

dự trù

12 tháng

Đơn

giá

(đã có

VAT)

Thành tiền

(VNĐ)

Ghi

chú

 1 273

Dolutegravir ( tương

đương Dolutegravir

natri 52,6mg) 50mg;

Lamivudine 300mg;

Tenofovir disoproxil

fumarate ( tương

đương Tenofovir

disoproxil 245mg)

300mg

50/300

/300m

g

Uống
Thuốc

uống
Nhóm 5 Viên 10.350 3.945 40.830.750

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T08:15:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Lã Thị Linh<ltlinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T08:58:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Ngọc Chung<nnchung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T10:15:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BẮC MÊ<bvdkbacme.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T10:15:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BẮC MÊ<bvdkbacme.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!